

SALE RESULTS LIST BY SESSION
1780-Thoroughbred Sale 2017
10/8/2017 - 10/8/2017

SESSION ONE /Yearling

Hip #	Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) GIROLAMO-EVERYBODY LIES	Withdrawn		
1	UNNAMED YEARLING (M 16) JERSEY TOWN-TICKLEYOURFANCY	Repurchase		\$9,000
2	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) NEW YEARS DAY-TIZA COWGIRL	Bryan Hawk	OK	\$6,100
3	TAP TO THE MUSIC (M 16) GENTLE TAP-TUCKERED	Repurchase		\$800
4	UPTOWN OKIE (TB) (G 16) Cavvy-UPTOWN BROWN	Three Feathers Farm	TX	\$1,000
5	CATWALK STRUT (TB) (M 16) Western Expression-Vanity Trip	Repurchase		\$4,700
6	UNNAMED YEARLING (G 16) Toccet (TB)-VERMONT CONNECTION	MacArthur Tucker	OK	\$3,200
7	TAPITS TRICK (M 16) GENTLE TAP-Zavata	Repurchase		\$900
8	DANCING AWESOME (TB) (M 16) MORO TAP-AWESOME DUDETTE	Three Feathers Farm	TX	\$2,200
9	UNNAMED YEARLING (S 16) The Hunk (TB)-Awesome Emma	Mike Valenzuela	TX	\$3,500
10	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) CALEBS POSSE-BAHAMA MISS	Joe Merrick	OK	\$2,500
11	UNNAMED YEARLING (M 16) Toccet (TB)-Best Punch	Jason Olmstead	OK	\$4,000
12	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) JIMMY CREED-BIRDSEYE	Twisted Chaps Racing Stables, LLC	OK	\$30,000
13	UNNAMED YEARLING (M 16) Midshipman (TB)-Carna	Bryan Hawk	OK	\$7,500
14	UNNAMED YEARLING (S 16) Notional (TB)-Chaffinch	Repurchase		\$1,800
15	TRULY CLASSIC (TB) (M 16) Notional-CLASSIC TEN	Sam Holloway	OK	\$3,200
16	NOTSECONDTONONE (M 16) Tactical Cat (TB)-COMOLAFLO	Marco Sandoval	TX	\$1,200
17	UNNAMED YEARLING (M 16) Toccet (TB)-Dami	Jesse Compton	NE	\$2,200
18	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Oratory-Dynabin	Repurchase		\$3,700
19	UNNAMED YEARLING (S 16) Notional (TB)-Everlastingly	Don I. Nelson	OK	\$7,500

SALE RESULTS LIST BY SESSION
1780-Thoroughbred Sale 2017
10/8/2017 - 10/8/2017

SESSION ONE /Yearling

Hip #	Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
20	UNNAMED YEARLING (G 16) Kipling (TB)-Fonce De	Sam Holloway	OK	\$1,200
21	UNNAMED YEARLING (M 16) Save Big Money (TB)-FOR THE WIRE	Jesse Compton	NE	\$2,000
22	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Read The Footnotes-FOUR PLUS FOUR	Tom Allen	NE	\$17,000
23	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Badge of Silver-FRIENDS INCLUDED	Jesse Compton	NE	\$2,700
24	AFLEET OKIE (TB) (M 16) Northern Afleet-GOING OKIE	Richland Farm Ross Burdette	OK	\$5,500
25	UNNAMED YEARLING (M 16) EMCEE (TB)-HOLIDAY PEACE	Scott Young Racing LLC	OK	\$5,000
26	UNNAMED YEARLING (S 16) Notional (TB)-I Got You	Repurchase		\$1,800
27	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Scottish Halo-Jaded Love	Teodoro Delgado	OK	\$1,000
28	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Notional-Juliard	Repurchase		\$1,800
29	UNNAMED YEARLING (M 16) SILENT NAME (TB)-JUST DREAMING	Repurchase		\$4,000
30	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) State City-KACIE C	Repurchase		\$3,000
31	UNNAMED YEARLING (M 16) The Visualiser (TB)-KATY SMILES	Repurchase		\$3,200
32	UNNAMED YEARLING (G 16) Kipling (TB)-KIM D	Lynn Chleborad	OK	\$3,500
33	UNNAMED YEARLING (G 16) Kipling (TB)-KONA KAT	Repurchase		\$2,300
34	Unamed Yearling (S 16) GEMOLOGIST (TB)-LADY FLASHEART	Repurchase		\$22,000
35	UNNAMED YEARLING (S 16) Courageous Cat-LADY IN THE MONEY	Roger K Beasley	TX	\$10,000
36	LEONAS LAST LIE (M 16) Euroears (TB)-LEONAS LIES	Withdrawn	TX	
37	UNNAMED YEARLING (M 16) GIO PONTI (TB)-MAJESTIC FELINE	Rohan Singh	TX	\$3,800
38	UNNAMED YEARLING (S 16) Oratory (TB)-MANAAHIL	Ed Melzer	OK	\$19,000
39	RED ON TAP (M 16) GENTLE TAP-MISS RED R	Dennis D. Haxton	OK	\$1,000

SALE RESULTS LIST BY SESSION
1780-Thoroughbred Sale 2017
10/8/2017 - 10/8/2017

SESSION ONE /Yearling

Hip #	Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
40	UNNAMED YEARLING (M 16) Bellamy Road (TB)-MOMENTS OF JOY	Ron Stolich	CA	\$20,000
41	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Notional-MOVES LAST SUNSET	Repurchase		\$1,800
42	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Notional-My Stormy Elaine	Don I. Nelson	OK	\$10,000
43	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Doctor Chit-Mysterious Cargo	Dennis D. Haxton	OK	\$5,000
44	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Bellamy Road-NOSPEIGHTINTENDED	Jesse Compton	NE	\$5,000
45	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Service Stripe-Oh Sure	Withdrawn	OK	
46	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Save Big Money-OH WHAT A FEELING	Yvonne Roberson	OK	\$9,000
47	OKIE FOOTNOTES (M 16) Read The Footnotes (TB)-OKIE DARB	Repurchase		\$3,000
48	UNNAMED YEARLING (G 16) The Visualiser (TB)-PENNY D	Hare Racing Stables	OK	\$1,000
49	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Notional-PERFECT TAP	Jim Roberts	OK	\$3,500
50	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Kipling-ROYAL AND ANCIENT	David Drake	OK	\$6,000
51	MAKE A LIQUOR RUN (TB) (S 16) LIQUOR CABINET-RUN COUNTESS RUN	Repurchase		\$4,500
52	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Notional-Serena Ballerina	Wayne Simon	SD	\$6,200
53	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Affirmatif-SHES SOMETHING	Repurchase		\$5,800
54	UNNAMED YEARLING (TB) (M 16) Toccet-SIXTA	Repurchase		\$2,200
55	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) KEEP UP-SLIDE ON BYE	William Nicks	IN	\$1,000
56	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) THE FACTOR-STRIKING FLIGHT	Repurchase		\$28,000
57	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) CAN THE MAN-SWEET JACQUELINE	Repurchase		\$1,800
58	UNNAMED YEARLING (TB) (S 16) Oratory-SWEET SAMMIE	Lynn Chleborad	OK	\$10,000
79	PAPAVER DF (M 16) CHALLENGED-R SECRET FORMULA	It`s Mine Racing	OK	\$6,500

SALE RESULTS LIST BY SESSION

1780-Thoroughbred Sale 2017

10/8/2017 - 10/8/2017

SESSION ONE /Yearling

Hip #	Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
80	SONSEEAHRAY (TB) (M 16) Diamond-Sara Sue	William Nicks	IN	\$800

TOTAL SESSION ONE /YEARLING

Total Horses Sold =	38	\$229,800.00	Average =	\$6,047.37
Total Repurchases =	20	\$106,100.00	Average =	\$5,305.00
Total Transactions =	58	\$335,900.00	Average =	\$5,791.38
Total Withdrawn =	3			
Total No Bid =	0			
Total No Sale =	0			
Total Horses =	61			

TOTAL THROUGH 1ST SESSION

Total Horses Sold =	38	\$229,800.00	Average =	\$6,047.37
Total Repurchases =	20	\$106,100.00	Average =	\$5,305.00
Total Transactions =	58	\$335,900.00	Average =	\$5,791.38
Total Withdrawn =	3			
Total No Bid =	0			
Total No Sale =	0			
Total Horses =	61			

SALE RESULTS LIST BY SESSION
1780-Thoroughbred Sale 2017
10/8/2017 - 10/8/2017

SESSION TWO /Thoroughbred Session

Hip #	Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
59	BELLA TALIA (TB) (M 05) RICHTER SCALE-ADA RUCKUS [Langfuhr (TB)]	Withdrawn	OK	
60	LOVE TALE (TB) (M 09) LUCKY STORY-BOLD LOVE [Save Big Money (TB)]	Brady May	TX	\$700
61	CHAMPAGNE ENDING (TB) (M 02) PRECISE END-DARK CHAMPAGNE [DENS LEGACY]	Withdrawn	OK	
62	UPTOWN BROWN (M 08) PLEASANTLY PERFECT (TB)-DIXIE TALENT [Cavvy (TB)]	Withdrawn	OK	
63	Chaparella (TB) (M 13) Service Stripe-Donna D	Rusty Roberts	OK	\$6,200
64	KIVI KHAN (TB) (M 09) Sky Mesa-DREAM A BIT [Latent Heat (TB)]	Brady May	TX	\$4,000
65	ROYAL WORLD (TB) (M 06) Royal Academy-EXPOSE [Wilburn (TB)]	William Nicks	IN	\$800
66	ELUSIVE LAND (TB) (M 08) Holy Bull-FOREVER LAND [Read The Footnotes (TB)]	Anna Katie Hayes DVM	TX	\$3,000
67	Just Like Polly (TB) (M 99) Supremo-Forty Romances [Tactical Cat (TB)]	William Nicks	IN	\$650
68	GOLD N SHAFT (TB) (M 07) Mineshaft-GOLD N DELICIOUS [The Visualiser (TB)]	Withdrawn	OK	
69	GORGEOUS MELODY (TB) (M 07) Sarava-JUST GORGEOUS [Kennedy (TB)]	Ron Thorson	AR	\$3,100
70	BLUEGRASS MATTIE (TB) (M 12) BLUEGRASS CAT-MATTIE BLUE BREEZING [Pollards Vision (TB)]	Ron Thorson	AR	\$3,800
71	OUR SONGCATCHER (TB) (M 15) Western Expression-My Song Of The South	Repurchase		\$4,500
72	PURPLE HEART (TB) (M 02) Quiet American-ORSENO [Save Big Money (TB)]	Mike Castor	OK	\$1,300
73	WANDOROUS (TB) (M 07) WANDE-Our Liebling [Pollards Vision (TB)]	Equi Tech Service Denise P. Cope	OK	\$950
74	Eurosogreat (TB) (G 14) Euroears-Pelusada	Repurchase		\$9,000
75	Dixieland Squall (TB) (M 03) Summer Squall-Rampart Street [Pollards Vision (TB)]	Robert Morgan	TX	\$2,500
76	PRIVATE DINING (TB) (M 04) Royal Academy-SILENT CAT [DENS LEGACY (TB)]	Ran M. Leonard	OK	\$2,600
77	A FLEETING DREAM (TB) (M 13) AFLEET ALEX-SILVER CHARADES [Wilburn (TB)]	Francisco Bravo	OK	\$7,000
78	CHEROKEE DIVA (TB) (M 03) Kipling-Soothing Sounds [Mr Nightlinger (TB)]	William Nicks	IN	\$750

SALE RESULTS LIST BY SESSION
 1780-Thoroughbred Sale 2017
 10/8/2017 - 10/8/2017

SESSION TWO /Thoroughbred Session

Hip #	Horse (Sex & Birth Year) / Sire-Dam / [Covering Sire]	Buyer	State	Price
-------	---	-------	-------	-------

TOTAL SESSION TWO /THOROUGHbred SESSION

Total Horses Sold =	14	\$37,350.00	Average =	\$2,667.86
Total Repurchases =	2	\$13,500.00	Average =	\$6,750.00
Total Transactions =	16	\$50,850.00	Average =	\$3,178.13
Total Withdrawn =	4			
Total No Bid =	0			
Total No Sale =	0			
Total Horses =	20			

TOTAL THROUGH 2ND SESSION

Total Horses Sold =	52	\$267,150.00	Average =	\$5,137.50
Total Repurchases =	22	\$119,600.00	Average =	\$5,436.36
Total Transactions =	74	\$386,750.00	Average =	\$5,226.35
Total Withdrawn =	7			
Total No Bid =	0			
Total No Sale =	0			
Total Horses =	81			